
Contacto

Teléfono +34 971178989
Fax +34 971178924
Correo Electrónico ibdona@ibdona.caib.es

Dirección Postal

Aragón, 26 - 1º E
(07006) Palma España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMN06 2018/8600
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-12-2018 a
las 12:57 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto Balear de la Mujer
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ibdona.caib.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xy%2FUcdibntEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Elaboración de bolsas para la sensibilización contra la violencia de género

Presupuesto base de licitación
Importe 10.103,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.350 EUR.

Plazo de Ejecución
20 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

GASTALVER UNIFORMIDAD Y MARKETING S.L.
NIF B57738528

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.629,57 EUR. [1]
Importe total ofertado (con impuestos) 6.811,78 EUR. [2]

Motivación de la Adjudicación

http://www.ibdona.caib.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xy%2FUcdibntEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Fecha del Acuerdo 09/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zJDvrpd2UmbnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zJDvrpd2UmbnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' 8.350 EUR. ' ahora se dice ' 5.629,57 EUR. '
[2]Donde se decía ' 10.103,5 EUR. ' ahora se dice ' 6.811,78 EUR. '

ID 0000003538351 |  2018-619801 | Fri, 28 Dec 2018 12:57:30:375 CET 67553458243584068910536858228082720850UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=21ee8266-6ad9-41cb-8bbe-c0807383a5c6

